Pal-laviciniwvicecomitis electip tadlitqu- ygg pp .

lioc eodemannop Scipio llnvitijatusAlexandi-inuspl. c.

praestantissimusp cenuae praeturam -admiuistravit.

insignis praeterea annus-fuitjmultis nivibusp in

tolerando frigore p annonae caritategp et obituq cul

lielmi Marchionis Montisferrati.
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Posterm anno p Mcodo de-p cai-eatis Alexandriae

Praetorep yljanarus effuse restagnavitp iv non. aprilisp

usque adeop ut vi profluentium aquarum laesae messesp

et prata proxima p arborcsque radicitus convulsaep

et confectaep- frumentip foenip et pomorump ac nucum

inopiam induxerinti Ad haec- calores maximip et varia

morborum gener-an. Maximilianus caesar vita exem

ptus vestr ei carolus ilex iiisjianiaepPhilippip Arciducis

sis

iiurgundiaej filiusj ipsius ltlaximiliani neposj lll kal. a

julii substituiturj rejecto Pranciscoj calliae liege j

quij studiosius quam par eratj fastigium j et dignita

tem illam ambivit.

e cMnxxp

Anno sequenti j Alexandriae Praeturam gerente

ioanne de odoardisj Leo P. M.j et carolusj caesarj

percusso inter se foederej bellum Prancisco calliae

Ptegijinferre statueruntilterque enimj gravibus offen

sionibus ictus j simultatem j et odium baud leve in

eum conoeperaL Leoj quod Parmamj et Placentiamj

civitates iiomanae ditionisj injuria occupatasj restituere

fugiebat j foedeque Pontificiam jurisdictionem in

Mediolanensibus infregeratj et labefactaveratg ca

rolus autemj praeter quod illum in petitione imperii

acerrimumj et ambitiosissimum competitorem habuitj

tuin etiam maximej quia insubriae Principatumj quij

Sfortianis ilynastis deficientibusj jure ad imperium

caesareum devolvi debuerat j ab illo arreptusj et

occupatusj vi detinebatun quibus injuriis adductij

communem hostem j communibus armis pro com

muni salute j italia pellerej Parmaquej et Placentia

liomanae Sedi restitutisj Pranciscum Sfortiamj iri

denti exulantemj in patemi imperii possessione in

ducere decreverunt i

iit plane vix initum hoc foedus fuitj cum omnes

fere Mediolanensis imperii civitates tumultuarej et

novis rebus studet-e coeperunt llo enim callorum inso

lentiaj et avaritia processitj ut in universa insubria

nullus prope esset populusj quinj illorum dominatus

execratusj collum Sfortianorum veterum dominorum

jugo gratulabundusj et gestiens libenter expeteret rur

sus supponere. iamque cibcllinorum aliquot Prin

cipesj iiieronymo Moronoj Sfortiae consiliorum mode

ratorej suadentej de civitate quisque sua callorum

praesidiaexpellerej seque Sfortianis dedere parave

rant. verum ihomae Pusiij iiegii Praefectij diligensj

et vigil cura huic capto consilio statim occurriL is

namquej suscepto alicitbide sontibusj quos repereratj

supplicio j nntantcs populos timore adegit in offtcioj

et fidei persistere. Alexandriae enim tuncj cum falsa

cuelphorum delatione ejusmodi criminis desertionis

accusati essent Sebastianus castellanusj et io. An

dneas Lanzavegiaj longe civitatis principesj Pusius

extemplo illuc convqlavitj capi illos jussitg quosj ubi

tandcmj habita quaestionej innocentesj et nullius cul

pae reos invenitj liberos abire permisit. Praeterea per

eos dies Alesandrini cives multi ex cibellinisj per ca

lumniamj et odia advcrsariorumj exilio multatij solum .

verterantj seque in alpiams Lignres contulerantj in

quibus erat Anselinus Lanzavegia j vir plane j ut

summa potentiaj et auctoritate inter suos praeditusf

ita etiam cuelphis formidolosus iiunc Pracfectus Pu

sius prae caeteris suspectum novitatum habuitg itaquej

ut intercipereturj expedilam callorum equitum alam

Aquas Statiellas misitj ubi ille domicilium constitue

ratg quae tamenj frustrata omni prorsus spe j eo non

inventoj inanisj ut profecta fueratj Alexandriam rediit.
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ilaec dum Alexandriae agitanturj Mediolani Para

vicinus vicecomesj lilectus Alexandriaej conjuratio

nis hujusmodi falsoj ut feruntj insimulatusj in vin

cula coniiciturj qui paullo post reus Majestatis factusj

capitisque damnatusj solutis vinculisj fracto carcerej

paratam sibi poenam subterfugit

Pioctibus j quibus illuxerat dies vj et iv kal. Au

gustij stella crinita visa est. rilanarusj et burmidaj

supra quam credi potestj ita excreveruntj ut j aperte

adjacente planitie late inundataj et limo foede obdu

cta j rei frumentariae difficultatemj et famem Ale

xandrinis pepererint. Pjodem anno ex lentigixiibus

fid morbi genus est a siccitate contractumj importunaj

et deformis hominum strages in tota italia est edita

qmnxxlp

Proximum annum nobilitaruntj praeter varios bello

rum aestusj etiam insignes aliquot calamitatesj et nuin

quam satis deplorandus Leonis Pont. Max. obitusg

sane per totam italiam nihil eodem anno exauditnm

estj exceptis frequentibus tubarumjet timpanorum so

nitibusj et strepitibus Passim scripti exercitus ad su

scipiendam callicam expeditionem. Pont. Maximusj et

caesarj armis inter se consociatis ex foederej cisalpi

nam calliam adoriunturz Mediolanum cum maxima